
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” - Dipartimento di Fisica  

Ufficio: Assegni di Ricerca Ricercatori a tempo determinato Borse di Studio per attività di ricerca Affidamenti incarichi 

esterni      https://www.phys.uniroma1.it/fisica/ 

 

 
 
 
  

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Regolamento vigente per l’assegnazione da parte di Dipartimenti di borse di 

studio per attività di ricerca da istituire con fondi a disposizione dei Dipartimenti derivanti 

da convenzioni con altre amministrazioni pubbliche, Enti pubblici/privati/internazionali o 

imprese 

VISTO Consiglio di Dipartimento di Fisica del 15/02/2022 con il quale è stata 

approvata l’istituzione della borsa di studio per il SSD FIS/01 

VISTO il Bando DD. n. 2/2023 Prot n. 21 del 09/01/2023 

VISTA la delibera della Giunta del Consiglio nella seduta del 16/02/2023 

 

DECRETA 

 

la Commissione esaminatrice della procedura selettiva pubblica per l’attribuzione di n. 1 

borsa di studio avente ad oggetto attività di ricerca presso il Dipartimento di Fisica dal 

titolo: Caratterizzazione del prototipo LIME per l’esperimento CYGNO 

che è composta dai seguenti docenti: 

 

● Fabio Bellini 

● Gianluca Cavoto  

● Andrea Messina 

 

 

                  F.to  Il Direttore del Dipartimento 

                                                                                                      Prof. Shahram Rahatlou 

 
 

 Decreti (AOO Periferiche) N. 62/2023  Prot. n. 0000451 del 17/02/2023 - [UOR: IMP000037 - Classif. II/4]


